IIpunoxenue 1.

Tepputopust

HaumenoBanue OY

Konx

HaumenoBanune
CIEIHAILHOCTH,
npodeccun

Boinyck ouno

Boinyck 3a04Ho

Pacnipeznenenune BbITYCKHUKOB OYHOU (OPMEI
10 KaHaJlaM 3aHATOCTU

Bcero

Bromxker

Kommep-
st

Bcero

bromxker

Kommep-
U

Tpynoyct-
poiicTBO

[Iponon-
HKHITH
o0Oy4yeHue

[Ipussa
HEI B
pAmEL
P.A.

OTtmyck
0 YXOIy
3a
pebeHKOM

He
ornpeze-
JIMITUCH C
TPYAOYyCT
poiicTBOM

P® Kemeposckas obmacts, k. KemepoBo

Tl'ocynapctBenHOE
Oro[KETHOE
poQeCCHOHATTEHOE
obpazoBareapHOE
yupexIeHIe
«KemepoBckuit
TOPHOTEXHUYEC-
KU TEXHUKYM»

13.02.11

TexHuveckas
IKCIUTyaTalus 1
o0CITy>)KHBaHUE
AIEKTPUIECKOTO U
AIIEKTPOMEXAHUIECKOTO
obopynoBanus (110
0Tpacsim)

55

55

16

15

32

12

11

21.02.16

[TaxTHOCE
CTPOUTENBCTBO

26

26

14

14

14

21.02.15

OTKpBITBIE TOPHBIE
paboThI

27

27

12

10

18

21.02.17

[MonzemHuas pazpaboTka
MECTOPOXKACHUI
MOJIE3HBIX UCKOIIAEMBIX

11

11

21.02.18

Oo6orallieHue moIe3HbIX
HCKOIIAEMBIX

40

40

31

38.02.01

OKOHOMHMKA U
OyXrajaTepckuit yuet

24

24

18

46.02.01

JoxyMeHTanmoHHOE
obecneuenue
YIPaBJICHUS U
ApXUBOBEJICHUE

23

23

16

21.01.16

OO6oratuTens MOIe3HbIX
HUCKOIIAEMBIX

23

23

16

13.01.10

DNEKTPOMOHTED TI0
PEMOHTY U
00CITy>)KHBaHHIO
3IEKTPOOOOPYI0BaAHUS
(o orpaciusim)

13

12

09.01.01

Hanaguuk anmapaTtHoro
Y IPOTPaMMHOTO
obecrieeHus

21

21

16




