Приложение 1.

	Наименование ОУ	Код	Наименование специальности, профессии	Выпуск очно			Выпуск заочно			Распределение выпускников очной формы по каналам занятости				
Территория				Всего	Бюджет	Коммер- ция	Всего	Бюджет	Коммер- ция	Трудоуст- ройство	Продол- жили обучение	Призва ны в ряды Р.А.	Отпуск по уходу за ребенком	Не опреде- лились с трудоуст ройством
РФ Кемеровская область, к. Кемерово	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кемеровский горнотехнический техникум»	13.02.11	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	55	55		16	15	1	32	12	11		
		21.02.16	Шахтное строительство	26	26		14	14		14	6	5	1	
		21.02.15	Открытые горные работы	27	27		12	10	2	18	5	4		
		21.02.17	Подземная разработка месторождений полезных ископаемых	11	11					5	4	2		
		21.02.18	Обогащение полезных ископаемых	40	40					31	6	3		
		38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет	24	24					18	5	1		
		46.02.01	Документационное обеспечение управления и архивоведение	23	23					16	6		1	
		21.01.16	Обогатитель полезных ископаемых	23	23					16	3	3	1	
		13.01.10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)	13						12		1		
		09.01.01	Наладчик аппаратного и программного обеспечения	21	21					16	3	2		